ПРОТОКОЛ №Б/Н
внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Тамбовская область, г. Уварово, 4 микрорайон, дом 40 в форме заочного голосования

г. Уварово «01» июля 2018 г.

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме было проведено в форме заочного голосования в
соответствии с ст.ст. 47, 48 Жилищного Кодекса РФ.
Объявления о проведении собрания в данном доме доведены до собственников путем размещения на дверях подъездов
Решения, принятые общим собранием, а также итоги голосования размещены на дверях подъездов.
Инициатор собрания (собственник квартиры № 701: Башлыкова Ольга Ивановна 1
Общая площадь многоквартирного дома (за исключением общего имущества многоквартирного дома): 7588 кв.м.
Один квадратный метр равен одному голосу.
Собственники помещений в многоквартирном доме обладают 7588 голосами.

Повестка дня:
1. Выбор председателя собрания, секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.
2. Заключение в порядке, установленном ЖК РФ , договоров горячего водоснабжения, холодного водоснабжения,
водоотведения, электроснабжения, теплоснабжения, договора на оказание услуг по обращению с твердыми
коммунальными отходами собственниками помещений в многоквартирном доме, действующего от своего имени , с
соответствующей ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором по обращению с твердыми
коммунальными отходами.

На «01» июля 2018 года в кв. 70 было передано 175 решений собственников помещений в письменной форме, т. е. в
собрании приняли участие: 66,54 собственника жилых и нежилых помещений, обладающих 5048,8 голосами, что
составляет 66,54% голосов от общего числа голосов (список прилагается).
Собрание правомочно (имеет кворум ).
Счетная комиссия в составе: Мартыновой Татьяны Александровны /Башлыковой Ольги Ивановны
Председатель собрания: Еньков Александр Алексеевич
Секретарь собрания: Башлыкова Ольга Ивановна

1.1. По первому вопросу Еньков Александр Алексеевич предложил:
выбрать председателя собрания Енькова Александра Алексеевича, секретаря собрания Башлыкову Ольгу Ивановну
и ответственного за подсчет голосов Мртынову Татьяну Александровну.
1.2. Голосовали:
«За» 3851,6 (76,29%) голосов.
«Против» 407,9 (8,08%) голосов.
«Воздержался 789,3 (15,63%) голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0 ( 0  %) голосов.
1.3. По первому вопросу решили:
Назначить председателя собрания Енькова Александра Алексеевича, секретаря собрания Башлыкову Ольгу Ивановну
и ответственного за подсчет голосов Мартынову Татьяну Александровну.

2.1. По второму вопросу Еньков Александр Алексеевич предложил:
Заключить в порядке, установленном ЖК РФ , договоры горячего водоснабжения, холодного водоснабжения,
водоотведения, электроснабжения, теплоснабжения, договора на оказание услуг по обращению с твердыми
коммунальными отходами собственниками помещений в многоквартирном доме, действующего от своего имени , с
соответствующей ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором по обращению с твердыми
коммунальными отходами.

2.2. Голосовали:
«За» 3851,6 (76,29%) голосов.
«Против» 407,9 (8,08%) голосов.
«Воздержался 789,3 (15,63%) голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0 ( 0 % )  голосов.
2.3. По второму вопросу решили: Заключить в порядке, установленном ЖК РФ , договоры горячего водоснабжения,
холодного водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, теплоснабжения, договора на оказание услуг по обращению
с твердыми коммунальными отходами собственниками помещений в многоквартирном доме, действующего от своего
имени , с соответствующей ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором по обращению с твердыми
коммунальными отходам.
Председатель собрания

Секретарь собрания
/

Счетная комиссия

/Еньков А.А./

/Башлыкова О. И./

/Башлыкова О.И./ Г ^ ^ Й р т С ш о в а  Т.А./